РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

Р Е Ш Е НИ Е

 от 29.05.2014 г. № 29

О внесении изменений в решении Совета Шуйского муниципального района от 25.09.2013 № 41 «Об утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Шуйского муниципального района»
В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Шуйского муниципального района, в целях создания муниципального дорожного фонда Шуйского муниципального района и определения источников его формирования, Совет Шуйского муниципального района решил:
1. Внести изменения в подпункт 3.1. пункта 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шуйского муниципального района, утвержденное Советом Шуйского муниципального района от 25.09.2013 № 41, и изложить подпункт 3.1. пункта 3 «Использование бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шуйского муниципального района в новой редакции:
«3.1. Администрация Шуйского муниципального района осуществляет распределение указанных в настоящем Порядке объемов (изменений объемов) бюджетных ассигнований Фонда на очередной финансовый год по следующим направлениям расходов:

- капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;

- проектирование, строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;

- оформление прав собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения Шуйского муниципального района и земельные участки под ними;

- выполнение проектных работ в сфере дорожного хозяйства;

- осуществление иных мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
      Глава Шуйского

муниципального района                                                                     С.А.Бабанов